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Uczestnicy
postepowania przetargowego

| WEGLOKOKS

PHPZ/ 254 ILG/2020

Dotyczy: postepowania PRZZ/2371.

Dziatajac zgodnie z § 21 Regulaminu udzielania zaméwien w WEGLOKOKS KRAJ
Sp. z 0. 0. Zamawiajacy w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamowienia w trybie
konkursu ofert pn. Modernizacja dwéch przenosnikow zgrzebtowych $cianowych typu
RYBNIK-850 z podzialem na zadania dla WEGLOKOKS KRAJ Spétka z 0.0. KWK
Bobrek — Piekary Ruch Bobrek, udziela odpowiedzi na zadane pytania do tresci SIWZ oraz
modyfikuje tresé SIWZ:

Pytanie 1.
SIWZ str. 1, pkt VII, 1. 1) Opis warunkéw udziatu w postepowaniu oraz sposobu dokonywania

oceny tych warunkéw. Zamawiajgcy wymaga spetnienia posiadania wiedzy i do$wiadczenia,
iz oferenci wykonali co najmniej dwie modernizacje przenosnikéw zgrzebtowych $cianowych
tozsamych z przedmiotem zamowienia o wartosci min. 2.300.00,00 zt brutto. Z uwagi na
posiadane doswiadczenie w produkgji, modernizacji i remontach przeno$nikéw zgrzebtowych
uwazamy, iz wystarczajacg rekomendacjg jest poswiadczenie na modernizacje jednego
przenosnika. Zwracamy sie zatem z prosbg o zmodyfikowanie powyzszego zapisu na:
modernizacjie jednego przenosnika zgrzebtowego $cianowego tozsamego z przedmiotem
zamdwienia o wartosci min. 2.300.000,00 zt brutto.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2.
Zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu skfadania ofert do dnia 17.06.2020 r. Nasza

prosba jest zwigzana z ogtoszeniem stanu epidemii COVID-19, stanowigcej przejaw dziatania
sity wyzszej, ktéra przekiada sie na ograniczenia personalne w firmie.

Odpowiedz.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 3.
Odnoszac sie do zapiséw w punkcie 1 podpunkcie B

- zadanie 1 punkt 3 podpunkt 1

- zadanie 2 punkt 3 podpunkt 1

zatgcznika nr 1 do SIWZ o tresci ~Szczegbtowy zakres modernizacja polega na wyposazeniu
przeno$nika scianowego w elementy wzmocnione...” oraz zapisu w puncie Il podpunkt B

- zadanie 1 punkt 1 podpunkt 6

- zadanie 2 punkt 1 podpunkt 6

zatgcznika nr 1 do SIWZ o tresci .Zmiany konstrukcyjne oraz dokumentacyjne
modernizowanego przenosnika beda ograniczone do niezbednych dla spetnienia wymagan
Zamawiajgcego”
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Prosimy o wyjasénienie, jakie elementy (wzmocnienia) zZamawiajgcemu ma na mysli w
odniesieniu do doj$¢ doktadnego sprecyzowania podzespotow przenosnikow (specyfikacja
konkretnych rysunkéw — bez opisu wspomnianego wzmocnienia).

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze sprecyzowat w Zataczniku nr 1 do SIWZ w czesci lll B., ktore
elementy nalezy wykonaé w wersji wzmocnionej w odniesieniu do oryginalnej
dokumentacji przenos$nikéw.

Pytanie 4.

Odnoszac sie do zapiséw w punkcie |l podpunkcie B

- zadanie 1 punkt 4 tj. wykazu dostawy elementéw modernizacyjnych przenosnika oraz

- zadanie 1 punkt 2 podpunkt 6 o tresci ,nominalna moc przenosnika min. 3x200/400 kW" —
gdzie w przenosniku z godnie z instrukcja nr arch. 3101 sg zabudowane trzy jednostki 105/315
Odnoszac sig do braku informacji w zafgczniku nr 1 do SIWZ o koniecznosci modernizacji tegoz
zakresu prosimy o potwierdzenie ze modernizacja nie obejmuje stref napedowych w zadaniach
nr 11 2 poza wymienionymi elementami i ich numerami rysunkéw oraz ze modernizacji nie
podlegajg zadne inne podzespoty niewymienione w SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze modernizacji podlegaja tylko elementy wymienione w SIWZ.

Pytanie 5.

Odnoszac sie do zapiséw w punkcie IV podpunkt 6 i 7 o tresaci

+6.Dostarczane elementy przenosnikow majg by¢ czytelnie opisane i zgodne z wykazem (WZ)
dostarczonych elementéw.

7. Wymagane oznaczenie CE musi by¢ umieszczone na kazdym egzemplarzu wyrobu w
sposéb widoczny, czytelny i odporny na zatarcie przez caty czas jego uzytkowania.”
informujemy, iz zamawiajgcy oczekuje dostarczenia podzespotdéw (nawet bardzo drobnych np.
sworznie) przeno$nikow. Oznakowanie CE oraz tabliczki umieszcza sie na kompletne maszyny
a nie na podzespoty.

W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ i potwierdza ze po modernizacji
oznakowanie CE oraz tabliczki umieszczone maja by¢ na kompletnej maszynie.

Pytanie 6.

Odnoszac sie do zapisu w punkcie 1V podpunkt 11 z zatgcznika nr 1 do SIWZ o tresci
-Przeprowadzenia prébnego uruchomienia w wyrobiskach podziemnych KWK Bobrek-Piekary
Ruch Bobrek”

prosimy o modyfikacje powyzszego zapisu, poniewaz naszym zdaniem prébne uruchomienie
wykonuje sie po zabudowie cate] maszyny a nie jak w tym przypadku po zamoéwieniu
podzespotéw do tejze maszyny w zakresie

- sworznie

- przetyczki,

- naktadki,

- ucha itp.
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Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7.

Odnoszac sie do zapisow w punkcie V podpunkt 2 i 3 zatacznika nr 1 do SIWZ o tresci:
~Skrécona dokumentacja techniczno-ruchowa dotyczaca przedmiotu zaméwienia w zakresie
umozliwiajgca Zamawiajgcemu potwierdzenie Zastosowania elementow modernizacyjnych
i spetnienia wszystkich parametréw technicznych wymaganych przez Zamawiajgcego,
zawierajgce co najmniej:
a) charakterystyke techniczng,
b) opis budowy, dziatania,
C) rysunki z wymiarami podstawowymi w trzech rzutach, poszczegdinych
podzespotéw z wymiarami gabarytowymi,
e) wykazy elementéw szybkozuzywajgcych sie.
Wzor deklaracji WE (lub UE)".
prosimy o wyjasnienie CZy powyzsze zapisy odnoszg sie do poszczegodinych podzespotow
modernizaciji tj.
- sworznie
- przetyczki,
- nakfadki,
- ucha itp.
oraz okreslenie konkretnego zakresu rysunkow ktore zamawiajgcy oczekuje by zawrzeé
w ofercie.
Przy realizacjach kompletnych maszyn informujemy, iz przedstawiamy gtéwne podzespoty np.

napedy itp.

potrzebne dokumenty z aktualnie pracujgcego przenosnika tzn. deklaracje na podzespoty
elektryczne zabudowane, Swiadectwa, jakoséci oraz certyfikaty na tancuch, zgrzebta, zamki,
deklaracje na sprzegta, urzgdzenia napinajgce itp.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ wykonane modernizacje obejmuja
cate przenos$niki, deklaracja dotyczy catego przenosnika po modernizacji.

W celu wykonania Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) wykonawca
bedzie musiat zwrécié sie do jednostki notyfikowanej celem dostepu do dokumentacji
konstrukcyjno-technicznej przenosnika zgrzebtowego scianowego Rybnik 850 o numerze
archiwalnym 3101 oraz o numerze archiwalnym 2621, ktéra jego producent zobowiagzany
byt zdeponowaé.

Pytanie 8
Odnoszac sie do zapisow w punkcie VI podpunkt 6 zatacznika nr 1 do SIWZ:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu dokumentacji remontowej, poniewaz podpunkt 4 okresla
caty przenosnik a przetarg opiewa na waski zakres podzespotdw poszczegolnych
przenosnikow.

Z wymagan zawartych w tym puncie mozna wywnioskowag, ze zamawiajgcy okreslit je w
podobny sposéb jakoby ogtosit przetarg na kompletne przenosniki.

W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ.
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Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje z zapisy SIWZ i informuje ze zgodnie z zapisami
SIWZ modernizacje obejm uja cate przenosniki.

Odnoszac sie do zapiséw w punkcie VI podpunkt 6 Zatacznika nr 1 do SIWZ: ten punkt
dotyczy dokumentacji DTR a w punkcie 8 jest o dokumentacji remontowej.

Pytanie 9.

Zatgeznik nr 1 do SWIZ, pkt. B.8)

Zamawiajacy wymaga trwatego oznaczenia wszystkich elementéw konstrukcji przenosnika
W sposob zgodny z obowigzujgcymi normami. Powyzszy zapis interpretujemy jako koniecznosé
oznakowania elementéw konstrukcji przenosnika, tj. cztonéw trasy liniowych, cztonéw trasy
inspekcyjnych i czionow zjazdu. Pozostate elementy modernizacji tj. wyrzutniki i ptyty
wyrzutnikowe, tgczniki, naktadki, bebny, sworznie, przetyczki i ucha nie wymagajg znakowania.

Prosimy o potwierdzenie tej interpretacii.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze wykonawca dobrze interpretuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10.
Zatgcznik nr 1 do SWIZ, pkt. B.9)

Zamawiajgcy wymaga nadzoru Wykonawcy nad montazem przedmiotu zamowienia w
wyrobisku dofowym. Majac na uwadze doswiadczenie Zamawiajgcego w montazu
przenosnikéw, zwracamy si¢ z prosba okreslenie maksymalnego czasu nadzoru wymaganego
przez Wykonawce np. 8 godzin pracy serwisu, kazdego dnia roboczego, przez 5 dni roboczych.
Powyzsza informacja jest niezbedna Wykonawcy, celem wlasciwego skalkulowania ceny w
ofercie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze pod pojeciem nadzor wykonawcy nad montazem przedmiotu
zamowienia ma na mysli kontrole poprzez serwis wykonawcy poprawnosci montazu
catosci przedmiotu modernizacji oraz nadzér podczas prébnego uruchomienia
urzadzenia na dole kopalni, jak réwniez pomoc przy usunieciu stwierdzonych
nieprawidiowosci.

Przypuszczalnie okolo 8 godzin pracy serwisu przez 3 dni robocze.

Pytanie 11.

Zatgcznik nr 1 do SWIZ, pkt. IV.6

Zamawiajacy wymaga oznaczenia CE na kazdym egzemplarzu wyrobu w sposoéb widoczny,
czytelny i odporny na zatarcie przez caty czas jego uzytkowania. Poniewaz wykonanie
0znaczenia odpornego na zatarcia przez caty okres uzytkowania na elementach innych niz
cztony trasy liniowe, cztony trasy inspekcyjne i cziony zjazdu nie jest mozliwe, wymaganie
Zamawiajgcego interpretujemy jako koniecznosé oznaczenia tylko tych elementéw. Prosimy o
potwierdzenie tej interpretac;ji.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze trwale oznaczeniem elementow dotyczy: czionow trasy
liniowych, cztonéw trasy inspekcyjnych i czionéw zjazdu. Na pozostalych elementach
jezeli takie oznaczenie jest niemozliwe do naniesienia jest ono niewymagane.
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Pytanie 12.
Zatgcznik nr 1 do SWIZ, pkt. V.6. 1) i 2).

W zwigzku z wymaganiem Zmawiajacego odnosnie dostarczenia rysunkéw przedstawiajacych
sposdb zatadunku (z podaniem $rodkéw ciezkosci i masy elementéw) oraz mocowania na
platformach kotowych typu PAT-26, Nowy —Wirek” i MONTANA oraz rysunkow
przedstawiajgcych sposéb zatadunku (z podaniem $rodkéw ciezkosci i masy elementow) oraz
mocowania na wciggnikach przejezdnych transportowych typu FAMA WPT-4,0, PIOMA WJS,
UIK WPT, celem spetnienia wymagan SIWZ, prosimy o udostepnienie w formacie *dwg
rysunkéw platform kotowych typu PAT-26, .Nowy —Wirek” i MONTANA oraz wciggnikow
przejezdnych transportowych typu FAMA WPT-4,0 i UIK WPT.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze na etapie realizacji zamowienia udostepni potrzebne rysunki.

Pytanie 13.
Zatgcznik nr 1 do SWIZ, pkt. VII. 8 9.

Zwracamy sie z prosba o modyfikacje zapiséw SIWZ na ponizsze.

»8. Przystapienie do nieodpfatnej naprawy gwarancyjnej nastapi najpozniej w ciggu 8 godzin od
momentu telefonicznego zgtoszenia awarii lub w terminie wzajemnie uzgodnionym.

9. Czas usuniecia awarii nie moze przekroczy¢ 24 godzin od momentu telefonicznego
zgtoszenia lub terminu wzajemnie uzgodnionego, a okres jej trwania spowoduje wydtuzenie
okresu gwarancji.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14.
Zatgcznik nr 1 do SWIZ, pkt. V.1.e.

Zamawiajacy wymaga dostarczenie wykazu elementow szybkozuzywajacych sie. Informujemy;,
ze elementami szybkozuzywajgcymi w kazdym przeno$niku zgrzebtowym i jednoczesnie
sposréd elementow bedgcych przedmiotem modernizacji sg: wyrzutniki i ptyty wyrzutnikowe
oraz uszczelnienia bgbnéw napedowych. Dlatego prosimy o dodanie do warunkéw gwarancji
zapisu

0 tym, ze gwarancja na elementy szybkozuzywajace sie wynosi 12 miesiecy od daty podpisania
protokotu odbioru koricowego po uruchomieniu na doie kopalni lub 18 miesiecy o daty
podpisania protokotu kompletnosci dostawy w zaleznosci co nastapi wczesnie;.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje z zapisy SIWZ.

Pytanie 15.
Zatgcznik nr 7 do SWIZ, § 3, pkt 2.

Niniejsza umowa nie przewiduje sktadania zamowier wykonawczych lecz dotyczy modernizacji
przenosnikéw jako catosci za okreslone w umowie wynagrodzenie, dlatego zwracamy sie
Z prosbg o usuniecie punktu 2.
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Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje tresé Zalacznika nr 7 do SIWz, poprzez wykreslenie w § 3

punktu 2 tj.:

W przypadku, kiedy zrealizowana warto$¢ Umowy bedzie nizsza od maksymalnej wartosci
Umowy, Wykonawcy nie przystuguje jakiekolwiek wynagrodzenie oraz jakiekolwiek roszczenie
odszkodowawcze z tytutu niezrealizowanej czesci Umowy.

Pytanie 16.
Zatgcznik nr 7 do SWIZ, § 11.

Zwracamy sie z prosbg o uzupetnienie tego paragrafu o postanowienie wskazujgce na warunki,
w jakich najprawdopodobniej bedzie zawierana umowa tj. stan pandemii COVID-19.

"Strony majg $wiadomos$c, iz niniejsza umowa zostaje zawarta w okresie stanu epidemii wirusa
COVID-19, kiéry moze wplynaé na biezace realizowanie obowigzkéw umownych Stron. Z tego
wzgledu, Strony nie bedg ponosic¢ wobec siebie odpowiedzialnosci, w tym odpowiedzialnosci
odszkodowawczej oraz odpowiedzialnosci z tytutu kar umownych, za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie Umowy (w tym w szczegolnosci za naruszenie przewidzianych w
umowie termindw realizacji umowy, usuniecia wad i usterek itp.), w razie gdy takie
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy stanowic bedzie konsekwencje stanu epidemii
wirusa COVID-19, w fym w szczegdlnosci zwigzane z ograniczeniami w zakresie
miedzynarodowego | krajowego obrotu towarowego, ograniczeniami w pracy organéw
administracji i urzedow, w tym urzedéw celnych, ito. W razie wystapienia trudnosci w
realizowaniu niniejszej Umowy z wyZzej wymienionych przyczyn, Strona zobowigzuje sie
niezwtocznie poinformowac o tym drugg Strone. W takiej sytuacji Strony podejma negocjacje
celem przesunigcia termindw umownych lub/i ustalenia dalszego sposobu realizowania
Umowy.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje z zapisy SIWZ.

Pytanie 17.
Zatgcznik nr 1 do SWIZ, pkt V.2.¢c).

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wraz z oferta rysunkéw z wymiarami podstawowymi w
trzech rzutach, poszczegdinych podzespotéw z wymiarami gabarytowymi.

Powyzszy zapis interpretujemy jako wymog zaoferowania elementéw o wykonaniach i
numerach rysunkow doktadnie takich jakie wskazuje Zamawiajacy, bez mozliwosci oferowania
elementéw réwnowaznych. Oferent jest zobligowany do przedstawienia rysunkéw zgodnie z
wykazem czesci wskazanym przez Zamawiajgcego, tzn. jako rysunki oferowanych czesci nie
zostang uznane rysunki kompletnych podzespotow (np. napedu kpl. ze wskazaniem, ze zawiera
beben napedowy). Prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze wykonawca dobrze interpretuje zapis SIWZ.

Pytanie 18.
Zgodnie z zapisami Zatgcznika nr 1 do SIWZ, pkt lll, B, Wymagania techniczno-uzytkowe dla

Zadania nr 1, pkt 1, 10) w zakres przedmiotu zamdwienia wchodzi: ,Wykonanie nowej
Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) przenosnika Scianowego spetniajgca
wymagania obowigzujgcych aktualnie przepiséw min. rozporzadzenia Ministra Gospodarki z
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dnia 21 paZdziernika 2008 roku w sprawie zasadniczych wymagan dla maszyn (Dz. U. z 2008 r.
Nr 199, poz. 1228 wraz z pézn. zmianami)'W celu wykonania Dokumentac;ji
techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) niezbednym jest posiadanie dostepu do
dokumentacji konstrukcyjno-technicznej przenosnika zgrzebtowego $cianowego Rybnik 850 o
numerze archiwalnym 3101, ktorg jego producent zobowigzany byt zdeponowaé¢ w jednostce
notyfikowanej.

W zwigzku z powyzszym zakresem zamowienia, rozumiemy iz Wykonawca zobowigzany jest
zawrze¢ w ofercie oswiadczenie o dostepie do te] dokumentacji, ktéra jest niezbedna dla
wykonania nowej Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR).

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze nie wymaga oswiadczenia o dostepie do tej dokumentaciji lecz
dostarczenia wraz z przenosnikiem Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do
DTR).

Pytanie 19.
Zgodnie z zapisami Zatgcznika nr 1 do SIWZ, pkt Iil, B, Wymagania techniczno-uzytkowe dla

Zadania nr 2, pkt 1, 10) w zakres przedmiotu zaméwienia wchodzi: .Wykonanie nowej
Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) przenosnika Scianowego spefniajaca
wymagania obowigzujgcych aktualnie przepiséw min. rozporzadzenia Ministra Gospodarki z
dnia 21 paZdziernika 2008 roku w sprawie zasadniczych wymagarn dla maszyn (Dz. U. z 2008 r.
Nr 199, poz. 1228 wraz z p6zn. zmianami)’.

W celu wykonania Dokumentaciji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) niezbednym jest
posiadanie dostepu do dokumentacji konstrukeyjno-technicznej przeno$nika zgrzebtowego
scianowego Rybnik 850 o numerze archiwalnym 2621, ktorg jego producent zobowigzany byt
zdeponowac w jednostce notyfikowanej.

W zwigzku z powyzszym zakresem zamowienia, rozumiemy iz Wykonawca zobowigzany jest
zawrze¢ w ofercie oswiadczenie o dostepie do tej dokumentacji, ktéra jest niezbedna dla
wykonania nowej Dokumentaciji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR).

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze nie wymaga oswiadczenia o dostepie do tej dokumentacji
lecz dostarczenia wraz z przeno$nikiem Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu
do DTR).

Pytanie 20.
SIWZ, pkt VI.1.

Zamawiajgcy wskazuje zawite terminy dostaw dla obydwu =zadan. W zwigzku
z oczywista sytuacjg, ze Wykonawca zostanie wybrany i powiadomiony o tym dopiero po
zakonczeniu procedury przetargowej, ktorej zakofczenia nie mozna przewidzie¢ na obecnym
etapie, zwracamy sie z prosba o zmiane brzmienia punktu VI na nastepujacy:

» lermin wykonania zamowienia.

Wymagany termin wykonania zamoéwienia:

dia zadania nr 1: do dwdch miesiecy od podpisania umowy.

dla zadania nr 2: do czterech miesiecy od podpisania umowy.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje z zapisy SIWZ.

WEGLOKOKS KRAI Sp. z 0.0.
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Pytanie 21.

SIWZ, pkt VII.

Jako producent przenosnikow zgrzebtowych, Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie przez
Zamawiajgcego, jako potwierdzenia posiadania wiedzy i doswiadczenia, referencji na
wykonanie w okresie trzech ostatnich lat przed uptywem terminu sktadania ofert, dostaw co
najmniej dwdch przenosnikéw zgrzebtowych $cianowych takiego samego typoszeregu, jak

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje z zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze potwierdzenie posiadania wiedzy i dos$wiadczenia, bedzie
stanowito dodatkowy atut, jednakze wymaga spetnienia zapiséw w SIWZ dotyczacych
referencji.

W imieniu Zamawiajgcego
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Andrzel Zidtkowski
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